

# Årsredovisning

för

**RC Solutions AB**

Org.nr. 559208-9394

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Per Rasmus Edward Eriksson, Verkställande direktör

2025-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för RC Solutions AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad registrerades år 2019 och bedriver verksamhet inom bygg och entreprenadbranschen samt servicebranschen där majoriteten av kunderna finns.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 059 502	2 603 766	1 227 834	1 252 910
Resultat efter finansiella poster	24 358	87 321	71 147	156 347
Soliditet (%)	7,09	39,08	36,50	47,40

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% då företaget valt expandera med flertalet anställda och ökat sina kundförfrågningar till större/längre jobb under 2024.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	96 850	34 909	181 759
Balanseras i ny räkning		34 909	-34 909	0
Årets resultat			72 506	72 506
Belopp vid årets utgång	50 000	131 759	72 506	254 265

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	131 759
Årets resultat	72 506
<b>Summa</b>	<b>204 265</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>204 265</b>
<b>Summa</b>	<b>204 265</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 059 502	2 603 766
Övriga rörelseintäkter		479 897	165 134
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 539 399</b>	<b>2 768 900</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 659 220	-162 024
Övriga externa kostnader		-3 445 622	-1 416 219
Personalkostnader	2	-5 302 567	-977 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 582	-24 638
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 469 991</b>	<b>-2 580 657</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 408</b>	<b>188 243</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		533	140
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 583	-1 062
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-45 050</b>	<b>-100 922</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 358</b>	<b>87 321</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		90 839	-32 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>90 839</b>	<b>-32 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115 197</b>	<b>55 321</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 691	-20 412
<b>Årets resultat</b>		<b>72 506</b>	<b>34 909</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	176 776	24 639
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>176 776</b>	<b>24 639</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga fordringar		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>176 776</b>	<b>24 639</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		736 431	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>736 431</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 061 591	47 042
Övriga fordringar		40 853	90 875
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		190 000	82 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 459	54 421
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 413 903</b>	<b>274 345</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 261 494	350 708
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 261 494</b>	<b>350 708</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 411 828</b>	<b>625 053</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 588 604</b>	<b>649 692</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		131 759	96 850
Årets resultat		72 506	34 909
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>204 265</strong>	<strong>131 759</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>254 265</strong>	<strong>181 759</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	90 839
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>90 839</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	948 016	0
Övriga skulder		0	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>948 016</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 984	0
Leverantörsskulder		749 560	161 057
Skatteskulder		39 674	16 117
Övriga skulder		1 518 105	191 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	8 500
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>2 386 323</strong>	<strong>377 094</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 588 604</strong>	<strong>649 692</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Verktyg och maskiner	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	18,00	3,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 872	110 872
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	214 719	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>325 591</b>	<b>110 872</b>
Ingående avskrivningar	-86 233	-61 595
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-62 582	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-148 815</b>	<b>-61 595</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>176 776</b>	<b>49 277</b>

## Not 4 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som avser flera poster	Lån	1 015 000	0

### Kommentar till specifikation av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Kortdel av Långskuld 66 984 kr

Långskuld 948 016 kr

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Karlstad

Per Rasmus Edward Eriksson

Sandra Mikaela Karlsson

2025-04-06

2025-04-06

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

**Styrelsesuppleant, Vice Verkställande Direktör**